Palyazo neve: Nagykovacsi Onkormdanyzat

Pdlya cime: Nagykovacsi Nagyszénds u,

Palya mérete

Pdlya haszndlata (6raban megadva
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Oktatasi int. Tandran beliili labdardgds

Janudr

Februar

Marcius |Aprilis

Majus

Janius

Augusztus |Szeptember |Oktéber |November |December |Osszesen

55

73

54

54

70

48

354

Oktatasi int. Tandran kivili _mnn_m_._,,hmﬁ

Sportszervezet utanpotlas labadrigas /NUSE

39,25

44,5

10,25

94

Sportszervezet felndtt labdardgas

Sportszervezet szabadidds labdarigas

13,5

10,5

24

MLSZ program

Egyéb

25

24

22

15

12

14

112

Osszesen:

119,25

141,5

86,25

69

95,5

72,5

584

Oktatasi int. Tandran belili labdaragas

Oktatasi int. Tandran kivili _mw_ﬁ_mammm

Sportszervezet utanpdtlas labadrigas

Sportszervezet felndtt labdarigas

Sportszervezet szabadidds labdarigas

Egyéd

13

10,5

18,5

13,5

19,5

16

ojojala|a

91

Osszesen:

10,5

18,5

13,5

19,5

16

21

mmq_uhmn_mmg_ szarmazo bevétel ( Ft)

Oktatdsi int. Tandran bellh _m_unm_.mmﬂ

0

Oktatasi int. Tandran kivali labdarugdas

0

Sportszervezet utanpotlas labadrigas f NUSE

202 138

218 538

45 600

466 276

Sportszervezet felndtt labdardgas

0

Sportszervezet szabadidds labdarigas

54 000

42 000

96 000

Egyéb

257 500

231750

266 000

249 250

208 500

203 450

1 396 450

Osszesen:

459 638

450 288

311 600

229 250

262 500

245 450

1958726

Megjegyzes:

MNagykovacsi 2024, jualius 12.




